ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

29.06.2022 г.                                                                                                                   № 310

Об информации  отдела автоматизированных систем
управления  администрации Лазовского муниципального
округа об анализе исполнения бюджета по муниципальным,
 краевым и иным программам за 6 месяцев 2022 года

   Заслушав и обсудив информацию начальника  отдела автоматизированных
систем  управления администрации  Лазовского  муниципального  округа
(Дорожкин В.Г.) об анализе исполнения бюджета по муниципальным, краевым и
иным программам за 6 месяцев 2022 года, руководствуясь Уставом Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию   отдела  автоматизированных  систем  управления
администрации  Лазовского  муниципального  округа  об  анализе  исполнения
бюджета по муниципальным, краевым и иным программам за 6 месяцев 2022
года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И.
Яламов

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 29.06.2022 г. №  310

Информация об исполнении муниципальной программы «Информатизация
деятельности администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2025

годы» за 1 и 2 квартал 2022 года

Бюджетная
роспись

Исполнение 1  и  2 квартал
2022

Процент исполнения 1 и 2
квартал 2022

3892742,40 2156546,90 55,39

Заключены муниципальные контракты на услуги связи,  видеонаблюдение,
услуги  Интернета,  продление  лицензии  антивируса,  программы по  исполнению
бюджета,  кадровая  программа,  услуги  по  аттестации  автоматизированного
рабочего  места.   В  третьем  квартале  2022  года  будет  произведена  аттестация
информационной системы «АИСТ» и закуплен российский тестовый редактор.

Начальник отдела автоматизированных
 систем управления                                                                          В.Г. Дорожкин

2